Индивидуальный предприниматель

Толль Кирилл Евгеньевич

тел: 8-915-381-82-87 e-mail: pechatnik@mail.ru

«07» сентября  2025 года
Исх. № Т-119/25

Руководителю
организации

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
по профессиональной съемке коммерческих интерьеров

Уважаемые партнеры!

Индивидуальный предприниматель Толль Кирилл Евгеньевич (ИНН 772319266468)
благодарит за проявленный интерес и предлагает услуги профессиональной фотосъемки
интерьеров для бизнеса. Специализируюсь на съемке моллов, гостиниц, офисных
пространств, салонов и магазинов.

1. БАЗОВЫЙ ПАКЕТ — 12 000 рублей (нал)/12 766 рублей (безнал)
Идеально для съемки ключевых зон или точечного обновления контента

 До 12 профессионально обработанных фотографий

 Съемка по заранее согласованным точкам съемки

 Консультация по оптимальным ракурсам и освещению

 Подходит для съемки базовых зон гостиниц или моллов, витрин магазина, входных
групп или переговных комнат

2. ОПТИМАЛЬНЫЙ ПАКЕТ — 25 000 рублей (нал)/27 000 рублей (безнал)
Комплексное решение для вашего пространства

 До 40 фотографий с детальной проработкой

 Расширенная съемка по согласованным точкам + дополнительные ракурсы

 Акцент на ключевых зонах интерьера: номерной фонд, рабочие места, зоны
ожидания, детали локаций

 Возможность съемки в разных ракурсах и освещении

3. РАСШИРЕННЫЙ ПАКЕТ — 35 000 рублей (нал)/40 000 рублей (безнал)
Максимальный охват для представительских целей

 1-2 выезда на объект в зависимости от освещения и загрузки помещения

 Неограниченное количество рабочих кадров

 Съемка в разное время суток для выявления лучшего света

 Полный фотоохват всех значимых зон объекта

УСЛОВИЯ СОТРУДНИЧЕСТВА:

 Предоплата 30%, окончательный расчет — после приемки работ

 Срок действия предложения: до 30 сентября 2027 года

 Выезд за МКАД (свыше 1,5 часов пути) + 3000 рублей к стоимости

 Исходные файлы в формате RAW/ARW предоставляются по запросу

Каждый проект включает профессиональную ретушь, цветокоррекцию и коррекцию
перспективы. Готов адаптировать условия под специфику вашего бизнеса.

С уважением,

 Толль К.Е.